
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

16.03.2021  № 32/134-2 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191–ФЗ «О введении в действие Гра-

достроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с частью 12 

статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171- ФЗ «О внесении из-

менений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», Приказом  Минэкономразвития России 

от 1 сентября 2014 года № 540. Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского  муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

р е ш и л: 

1.  Внести в Правила землепользования и застройки Октябрьского му-

ниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области, утвержденных решением Совета депутатов Октябрьского муни-

ципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области от 15.03.2017 № 71/220 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Октябрьского муниципального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области» (с изменениями от 25.07.2017 № 

76/230, от 08.12.2017 № 82/248, от 29.04.2019 № 10/46-2, от 23.01.2020 № 

19/81-2, от 15.10.2020 № 26/105-2),в части приведения установленных градо-

строительным регламентом видов разрешенного использования земельных 

участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных 

участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного исполь-

зования земельных участков.  

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования норматив-

но-правовых актов. 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 

с. Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки 

Октябрьского  муниципального образования 

Татищевского муниципального  района Саратовской области 


